[image: image1.png]

                                          [image: image2.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ муниципального образования                    Ейский район

	 от
	06.08.2010
	№
	742

г. Ейск

«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ейский район от 26 марта 2009 года № 265 «О специально уполномоченных органах местного самоуправления по утверждению и выдаче схем расположения земельных участков на кадастровой карте или кадастровом плане соответствующей территории, согласованию местоположения границ земельных участков на территории Ейского района, обращению в уполномоченной орган, осуществляющий кадастровый учет земельных участков, утверждении «Порядка подготовки согласования и выдачи схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»
В   соответствии   с   Земельным   кодексом   Российской   Федерации от 25 октября  2001 года,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на  основании Устава  муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы  муниципального образования Ейский район от  26 марта 2009 года № 265 «О специально уполномоченных органах местного самоуправления по утверждению и выдаче схем расположения земельных участков на кадастровой карте или кадастровом плане соответствующей территории, согласованию местоположения границ земельных участков на территории Ейского района, обращению в уполномоченной орган, осуществляющий кадастровый учет земельных участков, утверждении «Порядка подготовки согласования и выдачи схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», дополнив подпункт 8 пункта 2 после слов «(1 экземпляр подлинный, 2 экземпляр копий)» словами «за исключением земельных участков, предоставляемых по предварительному согласованию».

2. Постановление администрации муниципального образования Ейский район от 22 июня 2010 года № 569 от  26 марта 2009 года № 265 «О специально уполномоченных органах местного самоуправления по утверждению и выдаче схем расположения земельных участков на кадастровой карте или кадастровом плане соответствующей территории, согласованию местоположения границ земельных участков на территории Ейского района, обращению в уполномоченной орган, осуществляющий кадастровый учет земельных участков, утверждении «Порядка подготовки согласования и выдачи схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» отменить.

3. Отделу по работе с органами местного самоуправления  и территориальным общественным самоуправлением администрации муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                      М.Э. Нечитайло